
Date de l'épreuve : 07/07/2018

Lieu de l'épreuve :

Organisateur :

Nombre de partants 11 EURE

Dossard Place Noms Prénoms Dép Club Fédération Points

Challenge

Jean Boudard

107 1 LALOYER EDDY 28 ANET VC UFOLEP 8 50

102 2 CALLEWAERT CYRILLE 27 AC MONTAURE UFOLEP 6 45

103 3 LEFEBVRE PHILIPPE 27 AC MONTAURE UFOLEP 5 42

101 4 MOREL EMERIC 27 CS BONNEVILLOIS FFC 3 40

104 5 BUISSON FABRICE 27 EC SERQUIGNY UFOLEP 2 38

110 6 GERGORIC DIMITRI 27 VC EVREUX FFC 36

108 7 APRUZZESE CHRISTOPHE 28 DREUX CC UFOLEP 34

109 8 SOUSSAN FLORIAN 27 VC EURE MADRIE SEINE UFOLEP 32

100 9 BOUDARD ARTHUR 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 30

105 10 HORUCKOWA SYLVAIN 27 VC PACEEN UFOLEP 28

106 11 DENIZE QUENTIN 27 VC BI UFOLEP 26
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CLAVILLE   Souvenir JEAN BOUDARD

CS BONNEVILLOIS

Classement 2ème catégorie



Date de l'épreuve : 07/07/2018

Lieu de l'épreuve :

Organisateur :

Nombre de partants 14 EURE

Dossard Place Noms Prénoms Dép Club Fédération Points

Challenge

Jean Boudard

14 1 LEMOINE ERIC 76 USC BOISGUILLAUME UFOLEP 8 50

16 2 SEBELOUE ANICET 76 LA FEUILLIE CYCLISTE UFOLEP 6 45

4 3 MOREL EMMANUEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 5 42

10 4 DESMARAIS BERTRAND 76 STE LUCIE CYCLISME UFOLEP 3 40

1 5 CHAILLOT LUDOVIC 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 2 38

19 6 CHENAFI ERIC 37 UFOLEP 37 UFOLEP 36

9 7 LEBRUN CHARLES 27 EC SERQUIGNY UFOLEP 34

8 8 JULIEN CYRILLE 27 AC MONTAURE UFOLEP 32

6 9 ROUEN PIERRE 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 30

3 10 LERICHE SEBASTIEN 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 28

13 11 TERRIER FRANCK 27 VC EURE MADRIE SEINE UFOLEP 26
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CLAVILLE   Souvenir JEAN BOUDARD

CS BONNEVILLOIS

Classement 3ème  catégorie



Date de l'épreuve : 07/07/2018

Lieu de l'épreuve :

Organisateur :

Nombre de partants 30 EURE

Dossard Place Noms Prénoms Dép Club

Caté

 A/B Fédération Points

Challenge

Jean Boudard

66 1 BRETON YANN 28 EC AVRAISE O UFOLEP 10 50

62 2 AURE GILLES 28 ANET VC O UFOLEP 7 45

78 3 LE BARS JEAN PAUL 92 RUEIL AC O UFOLEP 6 42

75 4 PILON MAX 27 VC EURE MADRIE SEINE O UFOLEP 4 40

50 5 BRUNOT GILLES 27 CS BONNEVILLOIS O UFOLEP 3 38

82 6 RENAUX PASCAL 28 AST CHATEAUNEUF O UFOLEP 36

56 7 CALLEWAERT JEAN-LUC 27 AC MONTAURE O UFOLEP 34

67 8 HEBERT JEAN-CHARLES 28 EC AVRAISE O UFOLEP 32

76 9 GATIGNOL CHRISTELLE 28 ANET VC O UFOLEP 30

63 10 COMMAILLES JEAN-PIERRE 28 ANET VC O UFOLEP 28

77 11 FAUVEAU JEAN-PIERRE 28 ANET VC O UFOLEP 26

72 12 LAURY ALAIN 27 EC VILLIEROISE O UFOLEP 24

69 13 BELLIARD ANDRE 28 DREUX CC O UFOLEP 22

54 14 PAN JOEL 27 CS BONNEVILLOIS O UFOLEP 20

80 15 HAREL BRUNO 76 STE LUCIE CYCLISME O UFOLEP 18

61 16 KAUFMAN MICHEL 78 AC MARINES O UFOLEP 16

71 17 LELOUP JOEL 27 EC VILLIEROISE O UFOLEP 14

53 18 MOREL LAURENT 27 CS BONNEVILLOIS O UFOLEP 12

79 19 DA SILVA JOSE 76 STE LUCIE CYCLISME O UFOLEP 10

81 20 FOY BERNARD 76 STE LUCIE CYCLISME O UFOLEP 8

60 21 NARAS ANDRE 76 VC ST JACQUES-SUR-DARNETAL O UFOLEP 5

70 22 LEDANOIS PHILIPPE 27 EC VILLIEROISE O UFOLEP 5

68 23 REVEL SERGE 28 EC AVRAISE O UFOLEP 5

58 24 FORTIER JEAN-PAUL 27 CS ANDELYS O UFOLEP 5

55 25 POUSSIN JEAN-JACQUES 27 CS BONNEVILLOIS O UFOLEP 5

74 26 STEPHAN JEAN-CLAUDE 27 EC SERQUIGNY O UFOLEP 5

64 27 LE MAGOARIEC CHRISTOPHE 28 ANET VC O UFOLEP 5

57 28 LEMERCIER JACKY 27 AC MONTAURE O UFOLEP 5

51 29 CANU GUILLAUME 27 CS BONNEVILLOIS O UFOLEP 5
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CLAVILLE   Souvenir JEAN BOUDARD

CS BONNEVILLOIS

Classement GS
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11

Dossard

Place Noms Prénoms Dpt Association Fédération Points

Challenge

Jean 

Boudard

107 1 LALOYER EDDY 28 ANET VC UFOLEP 8 50

102 2 CALLEWAERT CYRILLE 27 AC MONTAURE UFOLEP 6 45

103 3 LEFEBVRE PHILIPPE 27 AC MONTAURE UFOLEP 5 42

101 4 MOREL EMERIC 27 CS BONNEVILLOIS FFC 3 40

104 5 BUISSON FABRICE 27 EC SERQUIGNY UFOLEP 2 38

110 6 GERGORIC DIMITRI 27 VC EVREUX FFC 36

108 7 APRUZZESE CHRISTOPHE 28 DREUX CC UFOLEP 34

109 8 SOUSSAN FLORIAN 27 VC EURE MADRIE SEINE UFOLEP 32

100 9 BOUDARD ARTHUR 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 30

105 10 HORUCKOWA SYLVAIN 27 VC PACEEN UFOLEP 28

106 11 DENIZE QUENTIN 27 VC BI UFOLEP 26
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Nombre de partants :

Eure

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Nombre de partants :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Date de l'épreuve :

Lieu de l'épreuve

Organisateur :

CLAVILLE   Souvenir JEAN BOUDARD

CS BONNEVILLOIS

07/07/2018

PAS DE COURSE C1

Classement 2ème Catégorie

Classement 1ère Catégorie



14

DossardPlace Noms Prénoms Dpt Association Fédération Points

Challenge

Jean 

Boudard

14 1 LEMOINE ERIC 76 USC BOISGUILLAUME UFOLEP 8 50

16 2 SEBELOUE ANICET 76 LA FEUILLIE CYCLISTE UFOLEP 6 45

4 3 MOREL EMMANUEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 5 42

10 4 DESMARAIS BERTRAND 76 STE LUCIE CYCLISME UFOLEP 3 40

1 5 CHAILLOT LUDOVIC 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 2 38

19 6 CHENAFI ERIC 37 UFOLEP 37 UFOLEP 36

9 7 LEBRUN CHARLES 27 EC SERQUIGNY UFOLEP 34

8 8 JULIEN CYRILLE 27 AC MONTAURE UFOLEP 32

6 9 ROUEN PIERRE 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 30

3 10 LERICHE SEBASTIEN 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 28

13 11 TERRIER FRANCK 27 VC EURE MADRIE SEINE UFOLEP 26
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30

Dossard

Place Noms Prénoms Dpt Association Fédération Caté Points

Challenge

Jean 

Boudard

66 1 BRETON YANN 28 EC AVRAISE UFOLEP O 10 50

62 2 AURE GILLES 28 ANET VC UFOLEP O 7 45

78 3 LE BARS JEAN PAUL 92 RUEIL AC UFOLEP O 6 42

75 4 PILON MAX 27 VC EURE MADRIE SEINE UFOLEP O 4 40

50 5 BRUNOT GILLES 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP O 3 38

82 6 RENAUX PASCAL 28 AST CHATEAUNEUF UFOLEP O 36

56 7 CALLEWAERT JEAN-LUC 27 AC MONTAURE UFOLEP O 34

67 8 HEBERT JEAN-CHARLES 28 EC AVRAISE UFOLEP O 32

76 9 GATIGNOL CHRISTELLE 28 ANET VC UFOLEP O 30

63 10 COMMAILLES JEAN-PIERRE 28 ANET VC UFOLEP O 28

77 11 FAUVEAU JEAN-PIERRE 28 ANET VC UFOLEP O 26

72 12 LAURY ALAIN 27 EC VILLIEROISE UFOLEP O 24

69 13 BELLIARD ANDRE 28 DREUX CC UFOLEP O 22

54 14 PAN JOEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP O 20

80 15 HAREL BRUNO 76 STE LUCIE CYCLISME UFOLEP O 18

61 16 KAUFMAN MICHEL 78 AC MARINES UFOLEP O 16

71 17 LELOUP JOEL 27 EC VILLIEROISE UFOLEP O 14

53 18 MOREL LAURENT 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP O 12

79 19 DA SILVA JOSE 76 STE LUCIE CYCLISME UFOLEP O 10

81 20 FOY BERNARD 76 STE LUCIE CYCLISME UFOLEP O 8

Nombre de partants :

07/07/2018

Lieu de l'épreuve

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Classement 3ème Catégorie

Date de l'épreuve :

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Nombre de partants :

Classement Catégorie GS

Organisateur :

CLAVILLE   Souvenir JEAN BOUDARD

CS BONNEVILLOIS


